Моніторинг якості навчальних досягнень учнів
Ушомирської гімназії за І семестр 2019-2020 н. р.

ПОЧАТКОВА ШКОЛА

	Місце
	Клас
	Рівні навчальних досягнень учнів
	Середній 
бал класу

	
	
	високий
	достатній
	середній
	початковий
	

	І
	3
	3
	10
	4
	4
	7,8

	ІІ
	4
	4
	3
	4
	4
	7,3



ОСНОВНА ШКОЛА

	Місце
	Клас
	Рівні навчальних досягнень учнів
	Середній 
бал класу

	
	
	високий
	достатній
	середній
	початковий
	

	І
	5
	1
	10
	12
	2
	

	ІІ
	6
	3
	3
	5
	13
	

	ІІІ
	7-а
	-
	1
	11
	4
	

	ІV
	7-б
	1
	4
	9
	2
	

	V
	8
	1
	5
	
	
	

	
	9
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СТАРША ШКОЛА

	Місце
	Клас
	Рівні навчальних досягнень учнів
	Середній 
бал класу

	
	
	високий
	достатній
	середній
	початковий
	

	І
	11
	3
	3
	4
	7
	7,2

	ІІ
	10
	2
	2
	3
	6
	6,6









